
Todos

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 10:12

Provincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 5

Proceso: Periodo Ordinario de Admisión

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:



Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa
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SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

620425

545168

759042

270439

388917

PLAZA OREJA, DANIEL

TORRES CABEZAS, NOLHAN

REY CINTADO, JOSE

VARGAS ROMAN, KEVIN

MOLINERO GARCIA, PAULA

ESO

ESO

ESO

ESO

CIT

2

2

2

3

1

Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

5Nº de Solicitudes mostradas:

(37002227) FRAY DIEGO TADEO GONZÁLEZCentro de Matriculación:

Alumno

(37002197) TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

(37002197) TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

(37009131) VENANCIO BLANCO

(37002197) TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

(37002197) TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

BACHILLER


